mus fi perfonalirer intcreffemus, etiam fi talia forent qux Man-

datum exigerent magis fpeciale quam Pr;cfentibus (it ex-pref-

Promittentes, bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum,
Gratum , FirmuiTi , & Stabiie habere totum & quicquid per di-

dtum Reverendijftmum Cardina/em Procuratorem noftrum in Pras-

miflis & circa ea Adtum , Diftum , Geftum , Fadtum , Concor-

datum &: Conclulum fuerit, & nunquam ullo modo contraveni-

re; immo inviolabiliter obfervare & adimplere.

In cujus Rei Teftimonium his PrvEfentibus , Manu noftra figna-

xSs^ Sigillum noftrum duximus apponendum.

Datum Cogniaci , die vicefimo tertio Menfis Februarii , anno

Domini Miilclimo Quingentefimo Decimo nono, & Anno Re-

gni noftri Sexto.

Sub Plica,

Francoys.

Super Plicam,

De Neufville,

Sub Mapio Sigi/lo alha cera a cauda Pergametue.

A Facie, Regis Coronati Imago Catloedra 'Regali fedentis <^
Dextra Scepfrum tenejitis ; A Parte adverfa , Tres F/eurs de

Lis in Scuto Coronato depiSli , ab utroijue Juatere Angelis fup-

portato.
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* Snper Comprehenfwne in TraEiatn Apfrobatio Dxcis VC'

netiarum,

LEonardus TLauredanus, Dei gratia , Dux Venetiarum ^c.
Ea femper interceflit Nobis cum Sereniflimis Ang/iie Regi-

hus Benivolentia atque Amicitia , noftraque erga Illas Majcftates

Obfervantia viguit, ut jure ac merito continuum cum IUis Foedus

habcre videamur

:

Quod quam maxime omnibus perfpicuum effecit ex quadam pe-

ne hsereditaria, a Sereniflimo Parente fuo dudla, in Nos Diledtio-

ne Serenillimus bc Potentiirimus Dommus Henricus praefens An-
g/ia^ & Francia, Deigratra, Rex cJr Hihernia Domirius IUuftril-

limus
;

Qui in ea, quam recenter cum Sereniflimo & ChriftianiflJimo

Domino Franci/co, eadem Gratia, Framorum Rege, Conibedera-

tione, Pace, atque Affinitate, Divino cooperante Spiritu , con-

traxit, Nos noftrumque Dominium, inter ejus Araicos & Con-
fcederatos denominare, connumerare, & comprehendere aman-

tiflime voluit:

Quod profedlo Nobis tam gratum atque jucundum fiiit, quam
quod Gratiirimum idemquc Jucundiflimum :

Et, in fingulare Animi noftri Teftimonium, hac de Causa,

has Patentes noftras Confirmationis , Diledtiflimis Nobilibus no-

ftris, Seba(tiano Jufiiniano Equiti, & Antonio Suriano Dodtori

& Equiti, Oratoribus noftris, dare conftituimus, pereos, feu

eorum alterum ,
qua decet Gratiarum Aclione praefentandas , Ma-

nus propriae noftrx Subfcriptione , Plumbeoque pendente Sigillo

munitas

:

Qiiarum Tenore Denominationem , Connumerationem , &
Comprel^''nfionem de Nobis noftroque Dominio per ejus Serenif-